13.11.2019г. № 4/42-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»

ДУМА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА» ОТ 1 ДЕКАБРЯ 2016 ГОДА №3/86-ДМО «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»
На основании ст.ст. 15, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 12, 15, гл. 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта», Дума муниципального образования «Куйта»
РЕШИЛА:
          1. Внести  в решение Думы муниципального образования «Куйта» от 01.12.2019г. №3/86-дмо «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
        1.1   п.3 исключить;
        1.2   п.4, 4.1 исключить;

        1.3   п.5 исключить..
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
     3. Настоящее Решение Думы  муниципального образования «Куйта»  опубликовать в информационном печатном издании муниципального образования «Куйта» «Идеальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования «Куйта»                    Григорьева Н.Н